

# Årsredovisning

för

Knivsta Stenugnsbageri AB

Org.nr. 559360-6287

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Josefine Gadle Lundqvist, Verkställande direktör  
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Knivsta Stenugnsbageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café med tillverkning, för sittande gäster och avhämtning. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Knivsta kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har inte uppnått förväntningarna, samtidigt har övriga kostnader samt personalkostnader ökat. Detta har medfört att bolagets egna kapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats per 31/12 2023. En extra stämma hölls i januari 2024 för att fastställa kontrollbalansräkningen.

Under 2024 har omsättningen ökat och förhoppningen är att det egna kapitalet har läkts inom 8 månader, d v s före 31/8 2024.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	2 463 768	1 424 108
Resultat efter finansiella poster	-216 040	95 624
Balansomslutning	218 909	405 142
Soliditet (%)	-48,43	24,56

Kommentar flerårsöversikt

År 2022 startade inte verksamheten upp förrän i slutet av april. Därav den stora skillnaden mellan åren.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 013
Årets resultat	-165 040
Summa	-131 027

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-131 027
Summa	-131 027

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-17 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 463 768	1 424 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 463 769</b>	<b>1 424 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-912 769	-493 961
Övriga externa kostnader		-394 120	-269 693
Personalkostnader	2	-1 303 006	-517 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 115	-36 960
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 662 010</b>	<b>-1 317 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-198 241</b>	<b>106 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 928	-10 611
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 799</b>	<b>-10 591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-216 040</b>	<b>95 624</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	-17 000
Förändring av överavskrivningar		34 000	-34 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>51 000</b>	<b>-51 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-165 040</b>	<b>44 624</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 611
<b>Årets resultat</b>		<b>-165 040</b>	<b>34 013</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 732	212 440
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 732</b>	<b>212 440</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	9 500	9 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 500</b>	<b>9 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>183 232</b>	<b>221 940</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 000	5 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 991	18 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 119	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 110</b>	<b>18 016</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 567	160 186
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 567</b>	<b>160 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 677</b>	<b>183 202</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>218 909</b>	<b>405 142</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 013	0
Årets resultat		-165 040	34 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-131 027</b>	<b>34 013</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-106 027</b>	<b>59 013</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	17 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	34 000
		<b>0</b>	
<b>Summa obeskattade reserver</b>			<b>51 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		103 704	148 149
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>103 704</b>	<b>148 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 444	44 444
Förskott från kunder		238	0
Leverantörsskulder		8 535	14 097
Skatteskulder		10 611	10 611
Övriga skulder		71 534	49 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 870	27 889
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>221 232</b>	<b>146 980</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>218 909</b>	<b>405 142</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Maskiner och inventarier	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 400	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	13 407	249 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>262 807</b>	<b>249 400</b>
Ingående avskrivningar	-36 960	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-52 115	-36 960
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-89 075</b>	<b>-36 960</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>173 732</b>	<b>212 440</b>

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 500	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	9 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 500</b>	<b>9 500</b>

2023-12-31

2022-12-31

---

**Redovisat värde**

**9 500**

**9 500**

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

*Josefine Gadle Lundqvist*

Josefine Gadle Lundqvist

2024-06-26

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**